
K pronájmu, Byt 2+kk, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290747 Datum vydání: 17.11.2024

Cena za nemovitost:

17 900 Kč



Lokalita:
Ostrava

Představujeme vám k pronájmu krásný slunný byt 2+kk o výměře
49m2, který se pyšní prostorným balkonem, situovaným do
soukromé rezidenční zahrady. Díky orientaci směrem do zeleně
nabízí naprostý klid a nádherný výhled z každé místnosti.

Po vstupu vás přivítá předsíň s vestavěnými skříněmi, kde
naleznete praktický botník, šatní prostor a místo pro klíče.

Obývací pokoj je propojen s kuchyňskou linkou, která je vybavena
spotřebiči. Přímý vstup na terasu z obývacího pokoje vytváří
dokonalé propojení mezi interiérem a exteriérem. Najdete zde
maximální pocit soukromí. Podlahy jsou zde dřevěné.

Ložnice je prostorná, světlá a vybavená vestavěnými skříněmi na
míru. Výhled do zahrady zajišťuje klidné a příjemné prostředí pro
váš odpočinek.

Koupelna je vybavená vanou a umyvadlem.

Přestože je dům ukryt v zeleni, doslova po pár krocích se ocitnete
v centru Ostravy, třetím největším městě České republiky, se
spoustou divadel, kin, sportovišť, restaurací, kaváren a módních
obchodů. Po ruce budete mít ty nejlepší školky, školy, univerzity,
nemocnice i všechny úřady v Moravskoslezském kraji. Všude
budete doslova za pár minut.

Tento rozlehlý park podél řeky Ostravice je ideální pro sport,
procházky a relaxaci, a nabízí perfektní zázemí pro rodiny i aktivní
životní styl.

Pokud hledáte velmi vkusné a moderní bydlení v širším centru
Ostravy, ve kterém budete mít přírodu takřka na dosah ruky, potom
je tento inzerát určen právě Vám.

Byt je zařízený a připravený k okamžitému nastěhování. Rezidence
Podkova je symbolem luxusu, který spojuje městský život s klidem
přírody.

Požadujeme 3 měsíční kuci!

Neváhejte mě kontaktovat pro osobní prohlídku!

Cena nájmu: 17.900,- + služby + energie + wi-fi
Elektrickou energii si na sebe přepisuje nájemce sám.
Odměna RK: 17.900,-Kč + DPH.

ID inzerátu ESO: 4290747
Inzerát aktualizován: 17.11.2024
Inzerát vydán: 07.11.2024
ID zakázky v RK: 1341
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavla Kamarádová
Tel:

00420731168124
Email:

kamaradova@ostrafinrealit

y.cz

Ostrafin Reality s.r.o.
Tel:

731020242
Adresa:

Bohumínská 186/125,

71200 Ostrava
Web:

www.ostrafinreality.cz



Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 50 m2
Balkón: 10m2
Užitná plocha: 50 m2
Podlahová plocha: 50 m2
Zastavěná plocha: 50 m2


